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Yhteen kytketyistä päivänsisäisistä markkinoista seuraavien 
suunniteltujen siirtojen laskentamenetelmä 

 

Asianosainen 

Fingrid Oyj 

Vireilletulo 

8.3.2018 

Selostus asiasta 

Fingrid Oyj (jäljempänä myös Fingrid) toimitti Energiavirastolle 27.2.2018 ehdo-

tuksen yhteen kytketyistä päivänsisäisistä ja vuorokausimarkkinoista seuraavien 

siirtojen laskentamenetelmiä koskevat ehdotukset.  

CACM verkkosäännön artiklan 9(12) mukaan sääntelyviranomaiset voivat tarvitta-

essa pyytää asianosaisia siirtoverkkoyhtiötä täydentämään niiden toimittamia eh-

dotuksia. Energiavirasto pyysi 14.9.2018 lähettämällään kirjeellä Fingrid Oyj:tä 

täydentämään ehdotustaan asianomaisten sääntelyviranomaisten edellyttämällä 

tavalla. Fingrid toimitti muutetun ehdotuksensa Energiavirastolle 30.11.2018. Vii-

meinen kansallinen sääntelyviranomainen vastaanotti muutetun ehdotuksen 

14.12.2018, jonka johdosta kansallisten sääntelyviranomaisten olisi tullut antaa 

päätöksensä 14.2.2019 mennessä.  

Kansalliset sääntelyviranomaiset pyysivät 8.2.2019 kuitenkin sääntelyviranomais-

ten yhteistyövirastolta, ACERilta, kuukauden lisäaikaa päivänsisäistä laskentame-

netelmään koskevan metodologian osalta. ACER myönsi 4.3.2019 antamallaan pää-

töksellään (No 3/2019) pyynnön mukaisen kuukauden lisäajan 14.3.2019 saakka 

kansallisille sääntelyviranomaisille päätösten tekemistä varten. 

Asiaan liittyvä lainsäädäntö  

Kapasiteetin jakamista ja ylikuormitusten hallintaa koskevien suuntaviivojen vahvis-

tamista koskevan komission asetuksen EU/2015/1222 (jäljempänä CACM suunta-

viiva) 

CACM -suuntaviivan 56 artiklan 1. kohdan mukaan siirtoverkonhaltijoiden, jotka 

aikovat laskea yhteen kytketyistä päivänsisäisistä markkinoista seuraavia 
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suunniteltuja siirtoja, on viimeistään 16 kuukauden kuluttua tämän asetuksen voi-

maantulosta laadittava ehdotus tässä laskennassa käytettävästä yhteisestä mene-

telmästä. 

Ehdotuksesta on järjestettävä kuuleminen 12 artiklan mukaisesti. 

CACM -suuntaviivan 56 artiklan 2. kohdan mukaan menetelmässä on kuvailtava 

laskelma ja lueteltava tiedot, jotka asianomaisten nimitettyjen sähkömarkkinaope-

raattoreiden on tarvittaessa toimitettava suunniteltujen siirtojen laskijalle, ja vah-

vistettava tietojen toimittamisen määräaika. 

CACM -suuntaviivan 56 artiklan 3. kohdan mukaan suunniteltujen siirtojen lasken-

nan on perustuttava 52 artiklan 1 kohdan b alakohdassa määriteltyihin nettotilan-

teisiin. 

CACM -suuntaviivan 56 artiklan 4. kohdan mukaan asianomaisten siirtoverkonhal-

tijoiden on tarkasteltava menetelmää uudelleen viimeistään kahden vuoden kulut-

tua siitä, kun kyseisen alueen sääntelyviranomaiset ovat hyväksyneet 1 kohdassa 

tarkoitetun ehdotuksen. Siirtoverkonhaltijoiden on tämän jälkeen tarkasteltava me-

netelmää uudelleen, joka toinen vuosi, jos toimivaltaiset sääntelyviranomaiset sitä 

pyytävät. 

CACM -suuntaviivan 60 artiklan 1. kohdan mukaan 1. kaikkien markkinoiden yh-

teenliittäjän tehtäviä toteuttavien nimitettyjen sähkömarkkinaoperaattoreiden on 

toimitettava jatkuvan kaupankäynnin täsmäytysalgoritmilla lasketut tulokset  

a) kaikille muille nimitetyille sähkömarkkinaoperaattoreille 52 artiklan 1 kohdan a 

alakohdassa tarkoitettua kauppakohtaista toteutustilaa koskevien tulosten osalta;  

b) kaikille siirtoverkonhaltijoille ja suunniteltujen siirtojen laskijoille 52 artiklan 1 

kohdan b alakohdassa tarkoitettua yhtä nettotilannetta koskevien tulosten osalta. 

kunkin suunniteltujen siirtojen laskijan on laskettava tarjousalueiden väliset suun-

nitellut siirrot kussakin markkina-aikayksikössä 43 artiklan mukaisesti määritellyllä 

menetelmällä.  

CACM -suuntaviivan 61 artiklan 1. kohdan mukaan kunkin suunniteltujen siirtojen 

laskijan on laskettava tarjousalueiden väliset suunnitellut siirrot kussakin mark-

kina-aikayksikössä 56 artiklan mukaisesti määritellyllä menetelmällä.  

CACM -suuntaviivan 61 artiklan 2. kohdan mukaan kunkin suunniteltujen siirtojen 

laskijan on ilmoitettava sovituista suunnitelluista siirroista asianomaisille nimite-

tyille sähkömarkkinaoperaattoreille, sähkökauppojen vastapuolille, välittäjille ja 

siirtoverkonhaltijoille. 

CACM -suuntaviivan artiklan 3 mukaan asetuksen tavoitteena on: 

 a) edistää tehokasta kilpailua sähkön tuotannossa, kaupassa ja toimittamisessa;  

b) varmistaa siirtoinfrastruktuurin optimaalinen käyttö;  

c) varmistaa käyttövarmuus;  
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d) optimoida alueiden välisen kapasiteetin laskenta ja jakaminen;  

e) varmistaa siirtoverkonhaltijoiden, nimitettyjen sähkömarkkinaoperaattoreiden, 

viraston, sääntelyviranomaisten ja markkinaosapuolten oikeudenmukainen ja syr-

jimätön kohtelu;  

f) varmistaa tietojen avoimuus ja luotettavuus ja parantaa niitä; 

 g) edistää Euroopan sähkönsiirtoverkon ja sähköalan tehokasta toimintaa ja kehit-

tämistä pitkällä aikavälillä;  

h) ottaa huomioon tarve taata oikeudenmukaiset ja säännönmukaisesti toimivat 

markkinat sekä oikeudenmukainen ja säännönmukainen hinnanmuodostus;  

i) luoda tasapuoliset toimintaedellytykset nimitetyille sähkömarkkinaoperaatto-

reille;  

j) tarjota syrjimätön pääsy alueiden väliseen kapasiteettiin. 

CACM -suuntaviivan 9 artiklan 7 kohdan alakohdan d mukaan seuraavia ehtoja ja 

edellytyksiä tai menetelmiä koskeville ehdotuksille tarvitaan asianomaisen alueen 

kaikkien sääntelyviranomaisten hyväksyntä: 43 artiklan 1 kohdan ja 56 artiklan 1 

kohdan mukaiset suunniteltujen siirtojen yhteiset laskentamenetelmät. 

CACM -suuntaviivan 9 artiklan 9 kohdan mukaan ehtoja ja edellytyksiä tai mene-

telmiä koskevaan ehdotukseen on sisällyttävä ehdotettu täytäntöönpano-aikataulu 

ja kuvaus niiden odotetuista vaikutuksista tämän asetuksen tavoitteisiin.  

CACM -suuntaviivan 9 artiklan 10 kohdan mukaan; jos ehtoja ja edellytyksiä tai 

menetelmiä koskevan ehdotuksen hyväksyminen edellyttää useamman kuin yhden 

sääntelyviranomaisten päätöstä, toimivaltaisten sääntelyviranomaisten on kuultava 

toisiaan, tehtävä tiivistä yhteistyötä ja koordinoitava toimiaan sopimukseen pääse-

miseksi. Toimivaltaisten sääntelyviranomaisten on soveltuvissa tapauksissa otet-

tava huomioon viraston lausunto. Sääntelyviranomaisten on tehtävä 6, 7 ja 8 koh-

dan mukaisesti ehdotettuja ehtoja ja edellytyksiä tai menetelmiä koskevat päätök-

set kuuden kuukauden kuluessa siitä, kun sääntelyviranomainen tai, soveltuvissa 

tapauksissa, viimeinen asianosainen sääntelyviranomainen on vastaanottanut eh-

dot ja edellytykset tai menetelmät. 

CACM – suuntaviivan 9 artiklan 12 kohdan mukaan; jos yksi tai useampi sääntely-

viranomainen vaatii 6, 7 ja 8 kohdan mukaisesti toimitettujen ehtojen ja edellytys-

ten tai menetelmien muuttamista ennen hyväksymistä, asianomaisten siirtoverkon-

haltijoiden tai nimitettyjen sähkömarkkinaoperaattoreiden on annettava ehdotus 

muutetuista ehdoista ja edellytyksistä tai menetelmistä kahden kuukauden kulu-

essa sääntelyviranomaisten vaatimuksen esittämisestä. Toimivaltaisten sääntelyvi-

ranomaisten on päätettävä muutetuista ehdoista ja edellytyksistä tai menetelmistä 

kahden kuukauden kuluessa niiden esittämisestä.  

CACM -suuntaviivan 12 artiklan 1 kohdan mukaan ehtoja ja edellytyksiä tai mene-

telmiä tai niiden muutoksia koskevien ehdotusten toimittamisesta tämän asetuksen 

mukaisesti vastaavien siirtoverkonhaltijoiden ja nimitettyjen sähkömarkkinaope-

raattoreiden on kuultava sidosryhmiä, kunkin jäsenvaltion asianomaiset 
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viranomaiset mukaan luettuina, ehtoja ja edellytyksiä tai menetelmiä koskevista 

ehdotusluonnoksista, kun sitä nimenomaisesti vaaditaan tässä asetuksessa. Kuule-

misen on kestettävä vähintään yhden kuukauden. 

Perustelut 

 Energiaviraston toimivalta 

CACM suuntaviivan artiklan 9(7) mukaisesti 56 artiklan mukaisen koskevan ehdo-

tuksen hyväksymiselle tarvitaan asianomaisen alueen kaikkien sääntelyviranomais-

ten hyväksyntä. 

Energiavirastosta annetun lain (870/2013) 1 §:n 2 momentin 3 kohdan mukaan 

Energiavirasto hoitaa kansalliselle sääntelyviranomaiselle kuuluvat tehtävät, joista 

säädetään sähkön sisämarkkinoita koskevista yhteisistä säännöistä ja direktiivin 

2003/54/EY kumoamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 

2009/72/EY, jäljempänä sähkömarkkinadirektiivi, nojalla annetuissa, suuntaviivoja 

koskevissa komission asetuksissa tai päätöksissä.  

CACM suuntaviiva on sähkömarkkinadirektiivin nojalla annettu komission säädös, 

jonka mukaisten tehtävien hoitaminen on lainsäädännössä annettu edellä mainituin 

tavoin Energiaviraston tehtäväksi. 

 Ehdotuksen arviointi 

Energiavirasto on yhdessä asianomaisten sääntelyviranomaisten kanssa tutustunut 

siirtoverkonhaltijoiden ehdotukseen yhteen kytketyistä päivänsisäisistä markki-

noista seuraavien suunniteltujen siirtojen laskentamenetelmäksi.  

CACM -suuntaviivan artiklan 56(1.) mukaan siirtoverkonhaltijoiden, jotka aikovat 

laskea yhteen kytketyistä päivänsisäisistämarkkinoista seuraavia suunniteltuja siir-

toja, on viimeistään 16 kuukauden kuluttua tämän asetuksen voimaantulosta laa-

dittava ehdotus tässä laskennassa käytettävästä yhteisestä menetelmästä.  

Vain osa siirtoverkonhaltijoista jättivät ehdotuksensa sovellettavasta yhteen kytke-

tyistä päivänsisäisistä markkinoista seuraavien suunniteltujen siirtojen laskentame-

netelmästä asianomaisille kansallisille sääntelyviranomaisilleen vahvistettavaksi 

14.12.2016, minkä jälkeen kansallisten sääntelyviranomaisten yhteistyövirasto 

ACER pyysi komissiolta tulkintakannanottoa säännöksen soveltamisalan laajuu-

desta. Komissio ilmoitti 1.6.2017 kannanottonaan, että kansalliset sääntelyviran-

omaiset voivat päättää, koskiko ehdotuksen jättämisvelvollisuus kaikkia vai aino-

astaan osaa siirtoverkonhaltijoita. Keskustelun jälkeen kansalliset sääntelyviran-

omaiset pyysivät yhteisellä 22.9.2017 päivätyllä kirjeellään kaikki relevantteja siir-

toverkonhaltijoita jättämään kyseisen ehdotuksen vahvistettavaksi 31.12.2017 

mennessä.   

Käsitellessään ehdotusta sääntelyviranomaisten kirjeen pohjalta CACM -suuntavii-

van 9(6) artiklan mukaisena kaikkien siirtoverkonhaltijoiden ehdotuksena, siirto-

verkonhaltijat katsoivat, ettei sääntelyviranomaisten asettama määräpäivä ollut 

tarkoituksenmukainen ja pyysivät lisäaikaa. Kansalliset sääntelyviranomaiset päät-

tivät myöntää ehdotukselle lisäaikaa 28.2.2018 asti. Viimeinen sääntelyviranomai-

nen vastaanotti CACM -suuntaviivan 56 artiklan mukaisen siirtoverkonhaltijoiden 
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ehdotuksen 14.3.2018. Energiavirasto pyysi Fingridiä muuttamaan ehdotusta 

14.9.2018 lähettämällään muutospyynnöllä. Fingrid toimitti muutetun ehdotuksen 

Energiavirastolle 30.11.2018. Viimeinen sääntelyviranomainen vastaanotti muute-

tun ehdotuksen 14.12.2018, jonka johdosta kansallisten sääntelyviranomaisten 

olisi tullut antaa päätöksensä 14.2.2019. Kansalliset sääntelyviranomaiset pyysivät 

kuitenkin sääntelyviranomaisten yhteistyövirastolta, ACERilta, kuukauden lisäajan 

päivänsisäistä laskentamenetelmään koskevan metodologian osalta. ACER myönsi 

4.3.2019 antamallaan päätöksellään pyynnön mukaisen kuukauden lisäajan 

14.3.2019 saakka kansallisille sääntelyviranomaisille. 

Energiavirasto katsoo, että ehdotus täyttää sille lainsäädännössä asetetut muodol-

liset ja prosessuaaliset vaatimukset sekä toteuttaa sääntelyn tavoitteet. Muutettu 

ehdotus täyttää myös kansallisten sääntelyviranomaisten muutospyynnössä esite-

tyt vaatimukset päätöksen liitteenä olevan kansallisten sääntelyviranomaisten yh-

teisen näkemyksen mukaisesti.  

Edellä mainitun perusteella Energiavirasto vahvistaa Fingridin noudatettavaksi pää-

töksen liitteenä olevan menetelmän yhteen kytketyistä päivänsisäisitä markkinoista 

seuraavien suunniteltujen siirtojen laskennasta. 

Ratkaisu 

Energiavirasto vahvistaa Fingrid Oyj:n 30.11.2018 toimittaman ehdotuksen yhteen 

kytketyistä päivänsisäisitä markkinoista seuraavien siirtojen laskentamenetel-

mästä. 

Päätös on voimassa toistaiseksi. 

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 

 

 Sovelletut säännökset 

CACM -suuntaviiva artiklat 3, 9(7), 9(9), 9(10), 9(12), 12, 56, 60, 61. 

Laki Energiavirastosta (870/2013) 1 §:n 2 momentin 3 kohta 

Laki sähkö- ja maakaasumarkkinoiden valvonnasta (590/2013) 36 §  

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakua koskeva ohjeistus markkinaoikeuteen liitteenä. 

 

Liitteet Valitusosoitus 

 

Approval of All Regulatory Authorities agreed at the Energy Regulators’ Forum 
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on the all TSOs’ proposals for calculating scheduled exchanges resulting from the 

single intraday coupling in accordance with Articles 56(1) of Commission Regula-

tion (EU) 2015/1222 of 24 July 2015 establishing a Guideline on Capacity Alloca-

tion and Congestion Management 

 

All TSOs’ proposal for a Methodology for Calculating Scheduled Exchanges resulting 

from single intra-day coupling in accordance with Article 56 of the Commission 

Regulation (EU) 2015/1222 of 24 July 2015 establishing a guideline on capacity al-

location and congestion management 

  
Jakelu Fingrid Oyj 

Tiedoksi ACER 
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Valitusosoitus 

Muutoksenhakuoikeus 

Energiaviraston päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin hallintolainkäyttölaissa 

(586/1996) säädetään. Valituskelpoisella päätöksellä tarkoitetaan toimenpidettä, jolla asia on 

ratkaistu tai jätetty tutkimatta. 

Valitusoikeus on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa. 

Valitusviranomainen 

Valitusviranomainen Energiaviraston päätökseen on Markkinaoikeus. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 

tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. 

Valituskirjelmän sisältö 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asioin-

tipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskirjelmässä on 

ilmoitettava: 

• valittajan nimi ja kotikunta 

• postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa  

• päätös, johon haetaan muutosta 

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi sekä 

• perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valittajan 

puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 

muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituskirjelmän liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä: 

• muutoksenhaun kohteena oleva päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitus-

ajan alkamisajankohdasta sekä 

• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu Energiavirastolle tai markkinaoikeudelle. 
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Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei päämies ole valtuuttanut häntä suul-

lisesti valitusviranomaisessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ai-

noastaan, jos valitusviranomainen niin määrää. 

Kun valituskirjelmä toimitetaan hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta, liitteet 

voi toimittaa skannattuna asiointipalvelussa tai kirjeitse. 

 Valituskirjelmän toimittaminen valitusviranomaiselle 

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Markkinaoikeudelle, jonka osoite on: 

Markkinaoikeus 

Radanrakentajantie 5 

00520 Helsinki 

 

Faksi: 029 56 43300 

Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi 

 

 

 

















 
     
         
             SALO MARI JOHANNA
             180875-100M
             180875-100M
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Päätös_ID-SCH-EXC_748-433-2018_20190314 2019-03-14 0946SS.pdf
             0UE59lPfRlfZJH1z1AU/RSUeBKT8EdkhZCrbn0HCgXg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2019-03-14T08:47:54.637+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         TUPAS
    
     
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-sign
             3
             energyauthority
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2019-03-14T08:47:17.133+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.30.132.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2019-03-14T08:47:19.332+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Päätös_ID-SCH-EXC_748-433-2018_20190314 2019-03-14 0946SS.pdf
                     0UE59lPfRlfZJH1z1AU/RSUeBKT8EdkhZCrbn0HCgXg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2019-03-14T08:47:28.860+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2019-03-14T08:47:32.954+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2019-03-14T08:47:54.637+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         N4f/i33Wi6hdm9Vs7rxzxn5INIj3vxtJuQAHKxGdV5M=   XG7/i2rUmlPuQT3XQ3o+ldiB06WHGMsLLe+9Oi/2UEc= hrmuS1qBxDjqwFgE1V5aWaQBuvBQPiT9t6Jh+6sBwhYZ+puI/7P2Bnpj7X4roK8MBok6XSWkei9vpdLV6Q/SgdxPulO5n19JQ2TL+FeceJlCsakuWhDJR7+PJglnw19T4JT5OoPUPpPN4ITYsFvhG6ZMckmMO8XgBbZyu/C62z3OJhJmpoShZiGdl+iTVVORaQGVh7n5fu4FgXX4eSJV7u0aXc9ptA33nk8dpYVSWlTnmQysR4HGrJeDHXitIvHAlwebqR796QtMTAutHcJQ7xKvLhaPwGcRGiFHYpmm9kIoHhLlhPkxbxeZ2K37RBS1Y7GEcpRBWc7bbqf1skW7ag==        2019-03-14T08:47:55.103+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Simo Nurmi
             91100310N
        
         
             application/pdf
             Päätös_ID-SCH-EXC_748-433-2018_20190314 2019-03-14 0946SS.pdf
             0UE59lPfRlfZJH1z1AU/RSUeBKT8EdkhZCrbn0HCgXg=
        
         
             Signicat Sign (FINeID)
             XML Signature
             2019-03-14T08:52:51.402+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FINeID
    
     
     
         
             
             
             
             
             fineid
             3
             energyauthority
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2019-03-14T08:52:12.190+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.30.132.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2019-03-14T08:52:13.125+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Päätös_ID-SCH-EXC_748-433-2018_20190314 2019-03-14 0946SS.pdf
                     0UE59lPfRlfZJH1z1AU/RSUeBKT8EdkhZCrbn0HCgXg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2019-03-14T08:52:22.088+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2019-03-14T08:52:23.978+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2019-03-14T08:52:51.403+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         DsfnMbM5lbXWVPYygz+2sobi3P4gSsjKj1sbXzrxjYQ=   +eJtuvK9AFNu/KJIM0vJ0GTaQkzRabTbveBnB1eiliA= YzxBHXPP7X3lLgM2QppyQIC77H3aiuUz0NteCqZ5BpgD/FCU5yu4ejkbjNIlFVS7PfVvOj82hjcg6JzLRBbKQDDnAd8m4++fGSl7Kx0ipEw8BDdnLEEuR1k9Q8g2u0YouFLkDvtOFZPCQ0zneJNRJ7goJCGMMSDzooKFEiKVO0nqWdbRA/RwXyopydvw/RK4+MZ1HFwMNHBqG89VxIfi+slHvxZvV5YeTvwUKX9/vIxHuUxnJZyedu5PgMTq2ijwpq6AIG2syVnTG19YY02VjCLA1TTtmK1PxfPsoy1N3jgv6MD67qRJz33LQ5MKoANI4NuvVOxxkFE/6cSwgleEnw==        2019-03-14T08:52:51.902+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2019-03-14T08:53:18+0100




